檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院環境保護署　函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：藍晨尹

電話：(02)2311-7722 #2772

傳真：(02)2370-5701

電子郵件：lcyin@epa.gov.tw

受文者：金門縣環境保護局

發文日期：中華民國102年2月18日

發文字號：環署空字第1020014117號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議簽名單、會議紀錄(1020014117-0-0.pdf、1020014117-0-1.doc)

主旨：檢送102年2月7日辦理「低碳永續社區遴選及建構研商會

」會議紀錄1份，請 查收。

正本：直轄市環保機關、縣(市)環保機關、環科工程顧問股份有限公司、財團法人工業

技術研究院綠能與環境研究所、財團法人工業技術研究院服務系統科技中心

副本： 2013-02-18
16:44:03

署長 沈世宏